
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  

W SZCZECINKU 

Z DNIA 27 MAJA 2022R. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Pomoc 

osobom uciekającym przed wojną w Ukrainie na terenie Powiatu Szczecineckiego” 

realizowanym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie: 

7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

Na podstawie § 18 pkt. 2 ppkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Szczecinku, w związku z Uchwałą nr L/342/2022 Rady Powiatu                                                    

w Szczecinku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu w trybie 

pozakonkursowym pn. „Pomoc osobom uciekającym przed wojną w Ukrainie na terenie 

Powiatu Szczecineckiego” realizowanego  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, 

Działanie: 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się „Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Pomoc osobom 

uciekającym przed wojną w Ukrainie na terenie Powiatu Szczecineckiego” realizowanego                   

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie: 7.6 Wsparcie rozwoju usług 

społecznych świadczonych w interesie ogólnym współfinansowanego przez Unię Europejską 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (stanowiący załącznik nr 1 

do zarządzenia). 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 maja 2022r. 

 


